TYCOON

TYCOON jsou komfortni kancelarska svitidla s vy- — snadna udrzba (Cisténi hlavy svitidla + vyména
nikajicimi svételnymi vlastnostmi a kombinovanou zdroje) diky difuzoru, ktery je tvofen dvéma
(pfimou i nepfimou) vyzafovaci charakteristikou. samostatné vyjimatelnymi platy
Tycoon se vyrabi v nékolika verzich: pfisazné,

] nasténné, zavésné, stojaci a stolni.

’ — 2x/4x fluorescencni zafivka T16 28 W (pfisazny,

| nasténny, zavésny)

I [ — 2x/4x kompaktni zafivka TC-L 55 W (stojaci, stolni)

— napajeci napéti 220-240 V, 50/60 Hz

— télo svitidla je vyrobeno z hliniku s plastovymi
doplriky

— barva: stfibrnad metaliza

— prizmaticky difuzor z ¢irého akrylatu + reflektor
se zrcadlovym povrchem = maximalni efektivita

vyzafovani
Waldmann [l
Tycoon prisazny
typ model zdroj  patice jm. vykon technologie cena [K¢]
121526001* DYD 228 T16 G5 2x28W el. pfedfadnik 14200,-
121526011* DYD 228/D T16 G5 2 x 28 W stmivatelny el. pfedfadnik 15800,-
Tycoon nasténny
121395008* DYW 255 TC-L 2G11 2x55W el prediadnik 11100,-
121396008* DYW 255/D TC-L 2G11 2x55W stmivatelny el. pfedfadnik 12600,-
121381008** LYW 255 TC-L 2G11 2x55W el pfedfadnik 10400,-
I m 121382008** LYW 255/D TC-L 2G11 2x55W stmivatelny el. pfedradnik 11900,-
Tcl;
Tycoon zavésny
121454008* DYP 228 T16 G5 2 x28 W el. pfedfadnik 14700,-
121456008* DYP 228/D T16 G5 2 x 28 W stmivatelny el. pfedfadnik 16300,-
g 121471008* DYP 235 T16 G5 2x35W el. pfedfadnik 17200,-
g 121474008* DYP 235/D T16 G5 2 x35W stmivatelny el. pfedfadnik 19200,-
= 121455008* DYP 254 T16 G5 2 x 54 W el. predradnik 14700,-
121457008* DYP254/D T16 G5 2 x54 W stmivatelny el. pfedfadnik 16300,-
121458008* DYP 428/2 T16 G5 4 x 28 W el. prediadnik 25000,-
= 121460008* DYP 428/D T16 G5 4 x 28 W stmivatelny el. pfedradnik 27400,-
T A 121459008* DYP 454/2 T16 G5 4 x 54 W el. pfedfadnik 25000,-
I_ 1287 _l LI_E.L[ 121461008* DYP 454/D T16 G5 4 x 54 W stmivatelny el. predradnik 27400,-




Tycoon Classic
typ
121441008**

121440008**
121439008*
121370008**
121371008**
121372008*
121373008**

Tycoon Comfort

121438008
121437008*
121436008
121245008*
121248008*
121250008

Tycoon Comfort

121384008
121385008*
121386008*
121387008

Tycoon Classic

121451008**
121450008**
121449008**
121377008**
121378008**
121379008**

Tycoon Comfort

121448008
121447008
121446008*
121256008
121258008
121260008*

Tycoon Comfort
121391008*

121392008*
121393008

stojaci, ¢tvercova zakladna, rovna noha

model zdroj
LYS 255 TC-L
LYS 255/D TC-L
LYS 255/R TC-L
LYS 455/2 TC-L
LYS 455/D TC-L
LYS 455/R TC-L
LYS 455/D TC-L

patice

2G11
2G11
2G11
2G11
2G11
2G11
2G11

jm. vykon
2x55W
2x55W
2x55W
4 x 55 W
4 x55 W
4 x 55 W
4 x55W

stojaci, ¢tvercova zakladna, rovna noha

DYS 255 TC-L
DYS 255/D TC-L
DYS 255/P TC-L
DYS 455/2 TC-L
DYS 455/D TC-L
DYS 455/P TC-L

stojaci, C zakladna, noha nahore zahnuta

DYS 455/2 TC-L
DYS 455/D TC-L
DYS 455/P TC-L
DYS 455/D TC-L

stolni, rovna noha

LYT 255 TC-L
LYT 255/D TC-L
LYT 255/R TC-L
LYT 455/2 TC-L
LYT 455/D TC-L
LYT 455/R TC-L

stolni, rovna noha

DYT 255 TC-L
DYT 255/D TC-L
DYT 255/P TC-L
DYT 4552 TC-L
DYT 455/D TC-L
DYT 455/P TC-L

2G1
2GM1
2G11
2G1
2GM1
2G11

2G11
2GM1
2G1
2G11

2G11
2GM1
2GM1
2G11
2GM1
2GM1

2GM1
2G11
2G1
2GM1
2G1
2GM1

stolni, noha nahofe zahnuta

DYT 455/2 TC-L
DYT 455/D TC-L
DYT 455/P TC-L

*akrylatovy prizmaticky difuzor
**perforované hlinikové sitko

2G1
2GM1
2G11

2x55W
2x55W
2x55W
4 x55W
4 x55W
4 x55W

4 x55W
4 x55W
4 x55W
4 x55W

2x55W
2x55W
2x55W
4 x 55 W
4 x 55 W
4 x 55 W

2x55W
2x55W
2x55W
4 x55W
4 x55W
4 x55W

4 x55W
4 x55W
4 x55W

technologie

el. predradnik
stmivatelny el. pfedfadnik
PULSE PIR

el. pfedradnik
stmivatelny el. pfedfadnik
PULSE PIR

DALI

el. predfadnik
stmivatelny el. pfedfadnik
PULSE HFMD
el. pfedradnik
stmivatelny el. pfedfadnik
PULSE HFMD

el. predradnik
stmivatelny el. prfedfadnik
PULSE HFMD

DALI

el. predradnik
stmivatelny el. prfedfadnik
PULSE PIR

ON/OFF

stmivatelny el. pfedfadnik
PULSE PIR

el. predradnik
stmivatelny el. pfedfadnik
PULSE HFMD

ON/OFF

stmivatelny el. prfedfadnik
PULSE HFMD

el. predfadnik
stmivatelny el. prfedfadnik
PULSE HFMD

TYCOON

cena [K¢]
18400,-
21460,-
27600,-
21870,-
24900,-
32000,-
24900,-

22100,-
24200,-
33000,-
24660,-
27700,-
36500,-

26900,-
30000,-
38700,-
30000,-

15300,-
18400,-
24500,-
18800,-
21900,-
29000,-

18500,-
21600,-
29400,-
21000,-
24100,-
32800,-

22700,-
24700,-
34500,-





